ما محقق، دانشگاهی و استاد دانشگاه هستیم. ما مقام دولتی نداریم که بخواهیم از دید دولتی به این مسئله بنگریم.

اوباما بعد از ورود به کاخ سفید گفت که سیاست وی در قبال ایران «سیاست تعامل» (Engagement policy) است. اما پس از انتخابات ریاست جمهوری ژوئن ۲۰۰۹ (خرداد ۱۳۸۸) در ایران، خیلی‌ها در ایران نسبت به این سیاست امریکا ابراز تردید کردند. آنها می‌گویند که «تغییر رژیم در ایران» سیاست اعلان نشده امریکا است. تا چه حد با این نظر موافقت می‌کنید؟

فکر می‌کنم انتخابات سال ۲۰۰۹ ایران نقطه تحول بسیار مهمی برای دولت اوباما بود.